
Stránka 1 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 8. schůze Rady městské části Praha 5 dne 20.02.2023 

 

Přítomni:  J. Pašmik, M. Kryl, M. Shaw Salajová, R. Janoušek, J. Dočekalová, A. Janďourková, 
F. Karel, M. Vrkoč, K. Černá  

Omluven:      Š. Rattay 

Hosté:  P. Lachnit 
 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Pozvánka s programem 3. zasedání  
Zastupitelstva MČ Praha 5 dne 7. 3. 2023  

Schváleno RMČ/8/159/2023 

2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na poskytování 
polygrafických služeb týkajících se zajištění 
radničního periodika "Pětka" č. 0023/0/OVK/2020  

Schváleno RMČ/8/160/2023 

3. Plán kontrol v roce 2023 Schváleno RMČ/8/161/2023 

4. Komise na posuzování žádostí dotačních 
programů pro podporu soc. služeb poskytovaných 
občanům z MČ P5 (Spokojené stáří, Život bez 
bariér, Aktivní dětství) pro rok 2023, dotačního 
programu Podpora volnočasových aktivit občanů 
MČ P5 v soc. oblasti pro rok 2023 a dotačního 
programu Podpora protidrogové politiky pro rok 
2023 

Schváleno RMČ/8/162/2023 

5. Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP 
„Grussova“, na pozemku parc. č. 1038/5 v k. ú. 
Hlubočepy (P 72/2022) 

Schváleno RMČ/8/163/2023 

6. Návrh MČ Praha 5 na pořízení změny ÚP SÚ HMP 
"V Cibulkách", na části pozemku parc. č. 610/1  
v k. ú. Košíře 

Schváleno RMČ/8/164/2023 

7. Návrh na uzavření nových smluv o nájmu bytu  
ze sociálních důvodů  

Schváleno RMČ/8/165/2023 

8. Stanovení místa, termínu a doby zápisu  
do mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5  
na školní rok 2023/2024 

Schváleno RMČ/8/166/2023 

9. Dodatek č. 1 k rámcové dohodě o zajištění údržby 
zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 - 
CENTRA - CDV služby 

Schváleno RMČ/8/167/2023 

10. Úřad práce ČR - udělení souhlasu s umístěním 
telekomunikačního zařízení na budovu Radlická 
2000/3, Praha 5 - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/8/168/2023 

11. Uplatnění neoprávněného obohacení, 
RED C, s. r. o., pěší lávka vedoucí  
z OC Nový Smíchov do parku Sacre Coeur 

Schváleno RMČ/8/169/2023 

12. Dotační program v oblasti školství na podporu Schváleno RMČ/8/170/2023 



Stránka 2 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

volnočasových aktivit dětí a mládeže z MČ Praha 5 
v roce 2023 - jmenování členů a náhradníků 
dotační komise 

13. Informace o zápisu dětí do 1. tříd základních škol 
zřizovaných MČ Praha 5 pro školní rok 2023/2024  

Schváleno RMČ/8/171/2023 

14. Stanovisko k žádosti MŠ Sluníčko o prodloužení 
smlouvy o výpůjčce částí pozemku parc. č. 322/1  
o výměře 24 m2 (celková výměra 7302 m2)  
v k. ú. Motol, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/8/172/2023 

15. Stanovisko k pronájmu pozemku parc. č. 4748/22 
o výměře 186 m2 a část pozemku 4673/4  
o výměře cca 720 m2 (celkem 1923 m2),  
k. ú. Smíchov ve vlastnictví hl. m. Prahy  

Schváleno RMČ/8/173/2023 

16. Stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 
1798/93 o výměře cca 36 m2 (celková výměra 
1175 m2), k. ú. Hlubočepy, ve vlastnictví  
hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/8/174/2023 

17. Podání výpovědi z nájmu - STENA, s. r. o., 
Štefánikova 216/21, Praha 5 

Schváleno RMČ/8/175/2023 

18. "Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení 
Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti vlastníkovi 
objektu na území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/8/176/2023 

19. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Praha 5 - 
opravy chodníků" 

Schváleno RMČ/8/177/2023 

20. Návrh na provedení rozpočtových opatření Schváleno RMČ/8/178/2023 

21. Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2210/1  
v k. ú. Smíchov od spoluvlastníků souvisejících 
nemovitých věcí   

Schváleno RMČ/8/179/2023 

22. Změna pravidel pro výkon agendy jubileí  Schváleno RMČ/8/180/2023 

23. Pronájem prostor sloužících podnikání v budově 
Ženské domovy, Radlická 2000/3 a Ostrovského 
11/16, Praha 5 - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/8/181/2023 

24. Žádost o zpětvzetí výpovědi nebytových prostor - 
garáže ev. č. 905, Na Konvářce, Praha 5 - 
Smíchov 

Schváleno RMČ/8/182/2023 

25. Pronájem prostor sloužících podnikání ev. č. 902, 
na adrese Janáčkovo nábřeží 474/45, Praha 5 - 
Smíchov - Finalizace na základě zveřejněného 
záměru 

Schváleno RMČ/8/183/2023 

26. Smlouva o nájmu hrobového místa s Hřbitovy  
a pohřební službou hl. m. Prahy, příspěvkovou 
organizací, č. 10006/110/23  

Schváleno RMČ/8/184/2023 

27. Poskytnutí náhrady za nevyčerpanou dovolenou 
nebo její část za rok 2022 uvolněným členům  
ZMČ Praha 5, kteří ke dni ukončení výkonu funkce 
byli v pracovním nebo jiném obdobném poměru 

Schváleno RMČ/8/185/2023 

28. Memorandum o spolupráci při revitalizaci 
sportovního areálu Rugby Clubu Tatra Smíchov 

Schváleno RMČ/8/186/2023 

29. Schválení Rozhodnutí a oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení a Rozhodnutí a 

Schváleno RMČ/8/187/2023 



Stránka 3 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

oznámení o výběru dodavatele v rámci otevřeného 
nadlimitního řízení s názvem: "Poskytování 
komplexních bezpečnostních a recepčních služeb 
v administrativních budovách Úřadu městské části 
Praha 5" 

30. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Pojištění 
administrativních budov ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/8/188/2023 

31. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Poskytování 
poštovních služeb" 

Schváleno RMČ/8/189/2023 

32. Záměr na snížení počtu systemizovaných míst  Schváleno RMČ/8/190/2023 

33. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0038/0/OSP/22 
se společností Zahradní architektura Tábor, s. r. o. 
na akci "Obrovské dětské hřiště lépe a jinak" - 
vícepráce 

Schváleno RMČ/8/191/2023 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 8/0/0  



Stránka 4 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/159/2023 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA, starosta MČ Praha 5 
 
Pozvánka s programem 3. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5 dne 7. 3. 2023  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pozvánku s programem 3. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5,  
dne 7. 3. 2023 od 9 hodin, dle přiložené přílohy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/160/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA, starosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na poskytování polygrafických služeb týkajících se zajištění 
radničního periodika "Pětka" č. 0023/0/OVK/2020  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo  se společností Triangl, a. s. dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, jehož předmětem bude navýšení ceny  
za jedno vydání časopisu Pětka o 9,79 %, tj. o 40.696 Kč bez DPH tj. 44.765,60 Kč včetně 
DPH, a to v období vydání březen 2023 – leden 2024 (prosinec - leden dvojčíslo) tzn. do konce 
roku 2023 

2. finanční krytí v celkové výši 528.889,20 Kč bude hrazeno z podkapitoly 0634, § 3349,  
ORG 340000, položka 5169 ze schváleného rozpočtu pro rok 2023 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky související se zajištěním podpisů na Dodatku č.2.  

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 28.02.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/161/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Plán kontrol v roce 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Plán kontrol v roce 2023 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/162/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Komise na posuzování žádostí dotačních programů pro podporu soc. služeb 
poskytovaných občanům z MČ P5 (Spokojené stáří, Život bez bariér, Aktivní dětství) pro rok 
2023, dotačního programu Podpora volnočasových aktivit občanů MČ P5 v soc. oblasti pro 
rok 2023 a dotačního programu Podpora protidrogové politiky pro rok 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Jmenuje 

1. Komisi pro posuzování žádostí ve složení: 
Předsedkyně: Monika Shaw Salajová, místostarostka, členka zastupitelstva 
Lucie Boudová, členka zastupitelstva 
Linda Neubergová, členka zastupitelstva 
Henryk Josef Tietjen, člen zastupitelstva 
Josef Endal, člen zastupitelstva 
Kateřina Poláková, členka zastupitelstva 
Ivana Kosová, vedoucí odd. sociální péče a rozvoje sociálních služeb 
  

Náhradníci ve složení: 
Milan Vrkoč, radní, člen zastupitelstva 
Michal Kočandrle, člen zastupitelstva 
Filip Karel, člen zastupitelstva 
Svatopluk Bartoň, člen zastupitelstva 
Petr Lachnit, člen zastupitelstva 
Lukáš Herold, člen zastupitelstva 
Iveta Miklasová, koordinátorka prevence kriminality a protidrogová koordinátorka 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/163/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP „Grussova“, 
na pozemku parc. č. 1038/5 v k. ú. Hlubočepy (P 72/2022) 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP "Grussova", na pozemku parc. č. 1038/5  
v k. ú. Hlubočepy, který spočívá v návrhu změny funkčního využití plochy LR (lesní porosty)  
na OB (čistě obytné) za účelem jeho využití pro bydlení. Pozemek je dle platného územního 
plánu součástí rozsáhlé nezastavitelné plochy (LR) a je součástí významného celoměstského 
systému zeleně. Návrh MPP k veřejnému jednání nezastavitelnost pozemku jenom potvrzuje, 
neboť ho začleňuje do nezastavitelné přírodní lokality 967 / Prokopské a Dalejské údolí 

II. Ukládá 

1. předložit podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP "Grussova" k projednání  
Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 07.03.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/164/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh MČ Praha 5 na pořízení změny ÚP SÚ HMP "V Cibulkách", na části pozemku  
parc. č. 610/1 v k. ú. Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s podáním návrhu na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným 
postupem "V Cibulkách", spočívající ve změně funkčního využití plochy LR (lesní plochy)  
na VV (veřejné vybavení) na části pozemku parc. č. 610/1 v k. ú. Košíře, o rozloze 1 070 m2, 
ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

II. Ukládá 

1. předložit návrh MČ Praha 5 na pořízení změny ÚP SÚ HMP "V Cibulkách"   
ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 07.03.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/165/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nových smluv o nájmu bytu ze sociálních důvodů  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 15 (ev. č. 5), o velikosti 1+kk, standardní kvality,  
bez sklepa, na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře, s , trvale 
bytem na adrese  Praha 5, k. ú. Košíře,  na dobu určitou 1 rok, s platností  
a účinností od 1. 4. 2023, za nájemné 125,27 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě 
žádosti o pronájem bytu ze sociálních důvodů. 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 18 (ev. č. 29), o velikosti 1+kk, standardní kvality,  
bez sklepa, na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov, s , trvale 
bytem na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov,  na dobu určitou 1 rok,  
s platností a účinností od 1. 4. 2023, za nájemné 125,27 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce,  
na základě žádosti o pronájem bytu ze sociálních důvodů. 

3. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 30 (ev. č. 22), o velikosti 1+kk, standardní kvality,  
bez sklepa, na adrese  Praha 5, k. ú. Smíchov, s , trvale 
bytem na adrese  Praha 5, k. ú. Malá Strana,  na dobu určitou 1 rok, s platností 
a účinností od 1. 4. 2023, za nájemné 125,27 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě 
žádosti o pronájem bytu ze sociálních důvodů. 

4. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 2 (ev. č. 5), o velikosti 1+1, standardní kvality,  
bez sklepa, na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov,  
s , trvale bytem na adrese , Praha 5, 
k. ú. Smíchov,  na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností od 1. 4. 2023, za nájemné 
125,27 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti o pronájem bytu ze sociálních 
důvodů. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/166/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Stanovení místa, termínu a doby zápisu do mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5  
na školní rok 2023/2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. zápis do mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 pro školní rok 2023/2024, který se bude 
konat v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 5 ve dnech 2. 5. 2023 - 3. 5. 2023 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/167/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě o zajištění údržby zeleně a úklidových prací na území  
MČ Praha 5 - CENTRA - CDV služby 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 k rámcové dohodě o zajištění údržby zeleně a úklidových prací  
na území MČ Praha 5 z důvodu rozšíření přílohy č. 2 Rámcové dohody "Specifikace služeb  
a ceny" o novou část C, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, se společností  
CENTRA - CDV služby. 

2. finanční krytí v celkové výši  4.833.600  Kč bez DPH bude uhrazeno z rozpočtu OSP,  
z ORJ 0241, § 3723 pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, po dobu platnosti Rámcové dohody  
č. 0003/0/OSP/22 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/168/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Úřad práce ČR - udělení souhlasu s umístěním telekomunikačního zařízení na budovu 
Radlická 2000/3, Praha 5 - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu vlastníka s umístěním a instalací telekomunikačního zařízení na budovu 
Radlická 2000/3, Praha 5, subjektu: Úřad práce ČR, IČO 724 96 991, dle schválené projektové 
dokumentace, za roční poplatek ve výši 1.000 Kč 

2. znění souhlasu vlastníka s umístěním a instalací telekomunikačního zařízení dle bodu I.1., 
který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/169/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Uplatnění neoprávněného obohacení - RED C, s. r. o., pěší lávka vedoucí  
z OC Nový Smíchov do parku Sacre Coeur 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uplatnění bezdůvodného obohacení  za užívání přechodové lávky mezi Obchodním centrem 
Nový Smíchov a parkem Sacre Coeur, za období od 1. 1. 2023 do protokolárního předání,  
ve výši 358,1 Kč/den, subjektu: RED C, s. r. o., IČO 242 10 544 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/170/2023 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Dotační program v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže  
z MČ Praha 5 v roce 2023 - jmenování členů a náhradníků dotační komise 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Jmenuje 

1. Členy dotační komise: 
Jiří Krátký - předseda komise  
Bc. Alena Janďourková 
Monika Shaw Salajová, M.Sc. 
Mgr. Renáta Zajíčková 
Bc. Martin Damašek, M.A. 
Jan Klusoň 

Náhradníci ve složení: 
Michal Kočandrle 
Ing. Filip Karel, Ph.D. 
Henryk Josef Tietjen 
Ing. David Nechvátal 
RNDr. Radomír Palovský, CSc. 
JUDr. Petr Lachnit 
Zapisovatel: 
Petr Klema, Marcela Dočkalová - není členem komise                                        

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/171/2023 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Informace o zápisu dětí do 1. tříd základních škol zřizovaných MČ Praha 5 pro školní rok 
2023/2024  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. informaci o zápisu dětí do 1. tříd základních škol zřizovaných MČ Praha 5 pro školní rok 
2023/2024 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/172/2023 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k žádosti MŠ Sluníčko o  prodloužení smlouvy o výpůjčce částí pozemku  
parc. č. 322/1 o výměře 24 m2 (celková výměra 7302 m2) v k. ú. Motol, ve vlastnictví  
hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s prodloužením smlouvy o výpůjčce částí pozemku parc. č. 322/1 – ostatní plocha, jiná plocha, 
o výměře 24 m2 (celková výměra 7302 m2) v k. ú. Motol, ve vlastnictví hl. m. Prahy  
pod podmínkou OŽP: 
- nedojde k poškození stávajících ploch zeleně 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/173/2023 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k pronájmu pozemku parc. č. 4748/22 o výměře 186 m2 a část pozemku 4673/4  
o výměře cca 720 m2 (celkem 1923 m2), k. ú. Smíchov ve vlastnictví hl. m. Prahy  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s pronájmem pozemku parc. č. 4748/22 a části pozemku 4673/4 v k. ú. Smíchov a vlastnictví 
hl. m. Prahy s podmínkami ODP a OSM: 
- zachování využití předmětných pozemků pro sportovní účely 
- výpovědní lhůta smlouvy o pronájmu bude stanovena tak, aby nebyl ohrožen či  omezen 
záměr případné budoucí úpravy (rozšíření) komunikace umístěné na pozemku parc. č. 4673/4, 
k. ú. Smíchov (NN1986) 
- v nájemní smlouvě bude výpovědní lhůta ošetřena pro případ nezdárného ukončení 
restitučního řízení 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/174/2023 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 1798/93 o výměře cca 36 m2  
(celková výměra 1175 m2), k. ú. Hlubočepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. s pronájmem části pozemku parc. č. 1798/93 o výměře cca 36 m2 (celková výměra 1175 m2), 
k. ú. Hlubočepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu zamítavých stanovisek ODP,  
OÚR a OSM: 
- úbytek potřebných parkovacích míst 
- pozemek zastavěn patrovou garáží 
- umístění skladových kójí v místě stávajících parkovacích stání (modrá zóna)  
je zcela nevhodné a nežádoucí 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/175/2023 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Podání výpovědi z nájmu - STENA, s. r. o., Štefánikova 216/21, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor č.13/2001 ze dne 07. 03. 2001, ve znění jejího 
Dodatku č. 1, na základě které pronajímatel přenechal do užívání nájemci nebytové prostory 
 ev. č. 902 o celkové výměře 47,54 m2, nacházející se v přízemí  budovy č. p. 216,  
v k. ú. Smíchov, obec Praha, na adrese Štefánikova 21, Praha 5 - Smíchov za účelem 
provozování kanceláře, skladu, šatny, a to z důvodu prodlení úhrady nájemného  
dle Čl. VI. odst. 5. Smlouvy, nájemci: STENA, s. r. o., IČO 26201160 

2. výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor č.12/2001 ze dne 07. 03. 2001, ve znění jejího 
Dodatku č. 1, na základě které pronajímatel přenechal do užívání nájemci nebytové prostory 
 ev. č. 906 o celkové výměře 44,46 m2, nacházející se v přízemí  budovy č. p. 216,  
v k. ú. Smíchov, obec Praha, na adrese Štefánikova 21, Praha 5 - Smíchov za účelem 
provozování prodejny polotovarů, lahůdek a grilu, a to z důvodu prodlení úhrady nájemného 
dle Čl. VI. odst. 5. Smlouvy, nájemci: STENA, s. r. o., IČO 262 01 160 

3. výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor č.11/2001 ze dne 07. 03. 2001, ve znění jejího 
Dodatku č. 1, na základě které pronajímatel přenechal do užívání nájemci nebytové prostory 
 ev. č. 907 o celkové výměře 28,97 m2, nacházející se v přízemí budovy č. p. 216,  
v k. ú. Smíchov, obec Praha, na adrese Štefánikova 21, Praha 5 - Smíchov za účelem 
provozování skladu, a to z důvodu prodlení úhrady nájemného dle Čl. VI. odst. 4. Smlouvy, 
nájemci: STENA, s. r. o., IČO 262 01 160 

4. výpovědi dle bodu I. 1., 2.,3. tohoto usnesení, které tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/176/2023 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti 
vlastníkovi objektu na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a Bytovým družstvem 
Mrázovka, IČO 267 65 900, se sídlem Mrázovka 1175/1, Praha 5 - Smíchov, na aplikaci 
antigraffiti nátěru v hodnotě max. 18.600 Kč bez DPH a následné odstraňování graffiti v ceně 
150 Kč/m2  dle podmínek smlouvy 

2. finanční krytí z podkapitoly 0843, § 3612, položka 5166 v celkové výši 18.600 Kč bez DPH,  
(tj. 21.390 Kč vč. DPH) 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/177/2023 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Praha 5 - opravy chodníků" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Praha 5 - Opravy chodníků", 
společnost DAP, a. s., se sídlem Praha 2, Sarajevská 1498/17, IČO 265 08 583, s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
395 Kč bez DPH, tj. 477,95 Kč vč. DPH za opravu jednoho výtluku, přičemž celková hodnota 
veřejné zakázky nesmí překročit 3.300.000 Kč bez DPH, tj. 3.993.000 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností DAP, a. s., se sídlem Praha 2, Sarajevská 
1498/17, IČO 265 08 583 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 3.300.000 Kč bez DPH, tj. 3.993.000 Kč vč. DPH, 
které bude zajištěno z rozpočtů let 2023 a 2024 z ORJ 0341, § 2212, položky 5171 – Opravy  
a udržování, UZ 216 a to dle aktuálních potřeb MČ Praha 5 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Gabriela Hulová, pověřena vedením Odboru správy veřejného prostr. a zeleně  

Termín plnění: 13.03.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/178/2023 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na provedení rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtové opatření dle jednotlivých návrhů správců podkapitol uvedených v příloze  
č. 1, zvýšení celkového objemu rozpočtu, provedené v souladu s ustanovením zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 2002 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 3.141,6 tis. Kč,  
z toho 2.700 tis. Kč Odboru Kancelář tajemníka, 200 tis. Kč Odboru informatiky a 241,6 tis. Kč 
Odboru Kancelář městské části 

2. rozpočtové opatření dle jednotlivých návrhů správců podkapitol uvedených v příloze  
č. 2, snížení celkového objemu rozpočtu, provedené v souladu s ustanovením zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 8003 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 371,6 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/179/2023 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2210/1 v k. ú. Smíchov od spoluvlastníků 
souvisejících nemovitých věcí   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 2210/1 v k. ú. Smíchov spoluvlastníkům 
souvisejících nemovitých věcí (parc. č. 2211 vč. č. p. 1063) zastoupených  

 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/180/2023 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Změna pravidel pro výkon agendy jubileí  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. nová pravidla pro výkon agendy jubileí na MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/181/2023 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem prostor sloužících podnikání v budově Ženské domovy, Radlická 2000/3  
a Ostrovského 11/16, Praha 5 - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem prostor sloužících podnikání: místnosti v 5. NP č. 523 o celkové výměře 18,02 m2,  
v nemovitosti Radlická 2000/3, Praha 5 - Smíchov, subjektu:  

, za účelem provozování psychoterapie, za nájemné ve výši 
4.715 Kč/měsíc + alt. DPH + zálohy za služby, na dobu určitou do 31. 12. 2023 

2. Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání dle bodu I.1., která tvoří přílohu tohoto usnesení 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/182/2023 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o zpětvzetí výpovědi nebytových prostor - garáže ev. č. 905, Na Konvářce, Praha 5 - 
Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. zpětvzetí výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 464/F/C/99/192 ze dne  
19. 03. 1999, ve znění pozdějšího dodatku, na pronájem garáže ev. č. 905, o celkové výměře 
14,00 m2, stojící na pozemku parc. č. 789/9, k. ú. Smíchov, Na Konvářce, subjektu:  

. 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení dodatek č. 2 - Petr Fiala - navýšení nájemného za pronájem 
nebytového prostoru - garáže. 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.04.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/183/2023 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem prostor sloužících podnikání ev. č. 902, na adrese Janáčkovo nábřeží 474/45, 
Praha 5 - Smíchov - Finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem nebytové jednotky č. 474/902 (administrativně vyčleněná jako jednotka  
č. 474/902a) o celkové ploše 110,1 m2, na adrese Janáčkovo nábřeží 474/45, Praha 5 - 
Smíchov,  žadateli: VOR Architekti, s. r. o., IČO 107 55 543, za nájemné 28.500 Kč/měs  
tj. 3.106,27 Kč/m2/rok + alt. DPH + zálohy na poskytované služby, za účelem administrativního 
využití, na dobu neurčitou. 

2. nájemní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/184/2023 

 

26. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva o nájmu hrobového místa s Hřbitovy a pohřební službou hl. m. Prahy, 
příspěvkovou organizací, č. 10006/110/23  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o nájmu č. 10006/110/23 s Hřbitovy a pohřební službou, příspěvkovou organizací,  
u které je předmětem nájmu hrobové místo na pohřebišti Ďáblice od 01. 02. 2023  
do 01. 02. 2033 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/185/2023 

 

27. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Poskytnutí náhrady za nevyčerpanou dovolenou nebo její část za rok 2022 uvolněným 
členům ZMČ Praha 5, kteří ke dni ukončení výkonu funkce byli v pracovním nebo jiném 
obdobném poměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. žádost Bc. Martina Damaška o proplacení dovolené za rok 2022 

2. žádost RNDr. Radomíra Palovského CSc. o proplacení dovolené za rok 2022 

II. Ukládá 

1. předložit poskytnutí náhrady za nevyčerpanou dovolenou nebo její část za rok 2022 uvolněným 
členům ZMČ Praha 5, kteří ke dni ukončení výkonu funkce byli v pracovním nebo jiném 
obdobném poměru, Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA, starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 07.03.2023  

 
Poměr hlasování: 5/0/3 
 
 
 

  



Stránka 31 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/186/2023 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Memorandum o spolupráci při revitalizaci sportovního areálu Rugby Clubu Tatra Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s memorandem o spolupráci hl. m. Praha, MČ Praha 5 a Rugby Club Tatra Smíchov, z. s.,  
IČO 496 29 018, se sídlem: Štefánikova 65, Praha 5 - při revitalizaci sportovního areálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/187/2023 

 

29. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Schválení Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a Rozhodnutí  
a oznámení o výběru dodavatele v rámci otevřeného nadlimitního řízení s názvem: 
"Poskytování komplexních bezpečnostních a recepčních služeb v administrativních 
budovách Úřadu městské části Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. vyloučení účastníka zadávacího řízení s názvem "Poskytování komplexních bezpečnostních  
a recepčních služeb v administrativních budovách Úřadu městské části Praha 5",  
tj. společnosti OBS Praha, s. r. o., se sídlem Sokolovská 194/205, Vysočany, Praha 9,  
IČO 243 15 028 

2. rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení dle bodu I. 1. tohoto usnesení v rámci 
otevřeného nadlimitního řízení s názvem "Poskytování komplexních bezpečnostních  
a recepčních služeb v administrativních budovách Úřadu městské části Praha 5" 

II. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Poskytování komplexních bezpečnostních  
a recepčních služeb v administrativních budovách Úřadu městské části Praha 5", tj. účastníka 
BLESK Servis, s. r. o., se sídlem J. Mařánka 1163, Milevsko, IČO 276 07 429 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele dle bodu II. 1. tohoto usnesení v rámci otevřeného 
nadlimitního řízení s názvem "Poskytování komplexních bezpečnostních a recepčních služeb v 
administrativních budovách Úřadu městské části Praha 5" 

III. Schvaluje 

1. smlouvu o poskytování služeb fyzické ostrahy objektu s vybraným dodavatelem,  
tj. společností BLESK Servis, s. r. o., se sídlem J. Mařánka 1163, Milevsko, IČO 276 07 429 

2. financování veřejné zakázky bude zajištěno průběžně na základě skutečně odebraných služeb 
formou měsíční fakturace na základě odsouhlaseného výkazu práce z rozpočtů let 2023, 2024, 
2025, 2026 a 2027 následovně: 

a. služby recepce budou hrazeny z podkapitoly 0916, § 6171, položky 5169;  
b. služby bezpečnostního a strážního dohledu budou hrazeny z podkapitoly 0710, § 5311, 

položky 5169 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV. Ukládá 



Stránka 33 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení, společnosti OBS Praha, s. r. o. a dále provést administrativní kroky k zajištění 
zveřejnění Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 27.02.2023  

2. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele provést administrativní kroky 
související se zajištěním elektronického podpisu smlouvy 

Zodpovídá: Mgr. Petra Vláčilová, pověřena vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/188/2023 

 

30. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Pojištění administrativních budov ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Pojištění administrativních 
budov ÚMČ Praha 5", společnost Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance 
Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23, IČO 639 98 530, s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nabídkovou cenou za 1 rok plnění veřejné zakázky (pojištění 
majetku ÚMČ Praha 5 v požadovaném  a nezbytném rozsahu) ve výši 957.769 
Kč. Poskytování pojišťovacích služeb je osvobozeno od daně z přidané hodnoty 

2. pojistnou smlouvu s vybraným účastníkem, společností Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., 
Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23, IČO 639 98 530 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 957.769 Kč bez DPH zajištěné z podkapitoly 0916, 
§ 6171, položky 5163, ORG 160000 z rozpočtu roku 2023. Poskytování pojišťovacích služeb  
je osvobozeno od daně z přidané hodnoty 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Petra Vláčilová, pověřena vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 28.02.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/189/2023 

 

31. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Poskytování poštovních služeb" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
"Poskytování poštovních služeb" 

2. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem "Poskytování 
poštovních služeb" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - JUDr. Kateřina Černá 
2. člen - Ing. Jolana Dočekalová 
3. člen - Ing. Filip Karel Ph.D. 
4. člen - Mgr. Petra Vláčilová 
5. člen - Anna Schneiderová 

1. náhradník - Mgr. Petr Janů 
2. náhradník - Bc. Alena Janďourková 
3. náhradník - Karel Bauer 
4. náhradník - Markéta Drastilová 
5. náhradník - Markéta Zárubová 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. act Řanda Havel Legal advokátní kancelář, 
s. r. o., vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 27.02.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/190/2023 

 

32. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Záměr na snížení počtu systemizovaných míst  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr snížení počtu systemizovaných míst Úřadu městské části Praha 5 z 330 na 327 míst. 

II. Ukládá 

1. zajistit organizační úkony vyplývající ze záměru. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 30.04.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
8. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/8/191/2023 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0038/0/OSP/22 se společností Zahradní architektura 
Tábor, s. r. o. na akci "Obrovské dětské hřiště lépe a jinak" - vícepráce 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0038/0/OSP/22 se společností  
Zahradní architektura Tábor, s. r. o. na akci "Obrovské dětské hřiště lépe a jinak" z důvodu 
nutných víceprací, které již byly schváleny Radou MČ Praha 5 usnesením č. RMČ/3/59/2023 
ze dne 16. 1. 2023, z nějž vyplynul úkol uzavřít tento Dodatek 

2. finanční krytí v celkové výši 104.611,88 Kč včetně DPH bude uhrazeno z rozpočtu OSP pro rok 
2023 z ORJ 0241, § 3745, pol. 6121, ORG 410218 - participativní rozpočet 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 38 
8. RMČ, dne 20.02.2023 

Začátek zasedání: 

15:00 

Konec zasedání: 

16:15 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 8/0/0 
 
 
 
 
 
Janďourková Alena, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Vrkoč Milan, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Pašmik 
starosta MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 23. 2. 2023 


